２０２３年５月１７日

イオンビッグ株式会社

亀山市との「災害時等における支援・協力に関する協定」の締結について

イオンビッグ株式会社（本社：愛知県名古屋市／代表取締役社長：小林健太郎）は、２０２３年５月１０日

（水）に、三重県亀山市、株式会社ホームセンターアント、株式会社ジーアイビーと「災害時等における支援・

協力に関する協定」を締結いたしましたのでお知らせいたします。

この協定は、大規模な地震、風水害その他の災害が発生した場合において、４者が協力して物資を迅速

かつ円滑に調達、供給することや、その他災害対応に必要な支援・協力事項について定めるものです。

今回の締結により、有事の際には亀山市からの要請に基づき、必要となる食料品や日用品などの生活必需品の

供給を行ってまいります。

当社は今後も、さまざまな活動を通じて地域へ貢献してまいります。

記

1. 締 結 日   ２０２３年５月１０日（水）

2. 内   容   災害時等における支援・協力に関する協定書

3. 対象店舗   ザ・ビッグエクストラ亀山店

ホームセンターアント亀山店

ブルースカイランドリーザ・ビッグエクストラ亀山店

4. 協定の範囲  物資の調達、確保に関する支援

工具、資材等の調達、確保に関する支援

施設、資材を使用した協力

以 上

締結式の様子（左から亀山市防災安全課課長 松永政司様、

亀山市危機管理監 木田博人様、ホームセンターアント亀山店

店長 武本英之様、株式会社ジーアイビー店舗マーケティング部

マネージャー 野田孝志様、ザ・ビッグエクストラ亀山店店長

越田和利）